

# Police

## Forsikringstager

Naalakkersuisut / Grønlands Selvstyre  
 Departement for Bolig og Infrastruktur  
 Postboks 1015  
 Imaneq 4  
 3900 Nuuk  
 Grønland

## Erhvervsrejseforsikring

Policenummer	50067523
Ikrafttrædelsesdato	1. januar 2024
Fornyelsesdato	1. januar
Forsikringsperiode i dage	365
Udstedelsesdato	31. januar 2025
Forsikringsbetingelser	40503
Indeks	117,11
Antal betalingsrater pr. år	1
Valuta	DKK
Kontraktnummer	-
Ekstern reference	-
Kundenummer	-
Agentnummer	2027007

## Rejsende

### Dækningsoversigt

	Forsikringssum	Udland	Bopælsland
<b>Sygdom og tilskadekomst</b>		✓	-
Akut sygdom og tilskadekomst	Ubegrænset		
Graviditet og fødsel	Ubegrænset		
Psykolog eller psykiater	15.000		
Udgifter til lokaltransport	Ubegrænset		
Hotellophold og fortæring	Ubegrænset		
Kompensation ved sygemelding	12.000		
Smertestillende tandbehandling	Ubegrænset		
Tandskade	Ubegrænset		
Fysioterapi og kiropraktik	10.000		
Lægelig fejlbehandling	1.000.000		
<b>Krisehjælp</b>	Ubegrænset	✓	-
<b>Hjemtransport</b>		✓	-
Hjemtransport	Ubegrænset		
Begravelsesudgifter i udlandet	Ubegrænset		
<b>Ledsagelse og tilkaldelse</b>		✓	-
Ledsagelse	Ubegrænset		
Tilkaldelse	Ubegrænset		
<b>Rejseulykke - Invaliditet og dødsfald</b>		✓	✓
Invaliditet som følge af ulykke	1.527.123		
Erhvervsvenetab	Inkluderet		
Transport mellem hjem og arbejde	10.000		
Hjælpe midler ved invaliditet	50.000		
Teknisk ændring af nærmiljø	60.000		
Genoptræning og omskoling	60.000		
Koma	100.000		
Død som følge af ulykke	1.527.123		
<b>Forsinket fremmøde</b>		✓	✓
Mistet afgang eller forbindelse	Ubegrænset		
Forsinket eller aflyst transportmiddel	Ubegrænset		
<b>Bagageforsinkelse</b>	5.000	✓	✓
<b>Bagage</b>		✓	✓
Bagage	40.723		
Kontanter	5.000		
Rejsedokumenter	30.000		
Merudgifter til f.eks. politirapport. Omstilling af låse/nye nøgler	15.000		
<b>Hjemkald</b>		✓	-
Privat hjemkaldelse	Ubegrænset		
Erhvervsbetinget hjemkaldelse	Ubegrænset		

# Police

## Forsikringstager

Naalakkersuisut / Grønlands Selvstyre  
 Departement for Bolig og Infrastruktur  
 Postboks 1015  
 Imaneq 4  
 3900 Nuuk  
 Grønland

## Erhvervsrejseforsikring

Policenummer	50067523
Ikrafttrædelsesdato	1. januar 2024
Fornyelsesdato	1. januar
Forsikringsperiode i dage	365
Udstedelsesdato	31. januar 2025
Forsikringsbetingelser	40503
Indeks	117,11
Antal betalingsrater pr. år	1
Valuta	DKK
Kontraktnummer	-
Ekstern reference	-
Kundenummer	-
Agentnummer	2027007

<b>Erstatningsmedarbejder</b>		√	-
Erstatningsmedarbejder	Ubegrænset		
Refusion af ubenyttede rejseudgifter	50.000		
<b>Tryghedspakken</b>		√	√
Evakuering	Ubegrænset		
Forlænget ophold pga. tilbageholdelse	50.000		
Ekstraudgifter ved myndighedsafspærring	6.000		
Eftersøgning og redning	250.000		
Gidselkompensation	750.000		
<b>Privatansvar og global juridisk assistance inkl. sikkerhedsstillelse/kaution</b>		√	√
Privatansvar - personskade	10.000.000		
Privatansvar - tingskade	10.000.000		
Global juridisk assistance	250.000		
Sikkerhedsstillelse/kaution	100.000		
<b>Overfald</b>	1.000.000	√	√
<b>Antal ansatte:</b>	<b>4200</b>		
<b>Præmie pr. ansat:</b>	<b>171,82</b>		
<b>Total præmie**:</b>	<b>721.644,00</b>		
<b>Skadesforsikringsafgift*:</b>	<b>7.938,08</b>		
<b>I alt</b>	<b>729.582,09</b>		

√ dækningen er omfattet af policen

- dækningen er ikke omfattet af policen

\*\* Den anførte præmie kan være udregnet med flere end de angivne 2 decimaler.

\* Skadesforsikringsafgiften berigtiges efter lov om afgift af skadesforsikringer.

# Police

## Forsikringstager

Naalakkersuisut / Grønlands Selvstyre  
 Departement for Bolig og Infrastruktur  
 Postboks 1015  
 Imaneq 4  
 3900 Nuuk  
 Grønland

## Erhvervsrejseforsikring

Policenummer	50067523
Ikrafttrædelsesdato	1. januar 2024
Fornyelsesdato	1. januar
Forsikringsperiode i dage	365
Udstedelsesdato	31. januar 2025
Forsikringsbetingelser	40503
Indeks	117,11
Antal betalingsrater pr. år	1
Valuta	DKK
Kontraktnummer	-
Ekstern reference	-
Kundenummer	-
Agentnummer	2027007

## Nødevakueringer

### Dækningsoversigt

	Forsikringssum	Udland	Bopælsland
<b>Sygdom og tilskadekomst</b>		✓	-
Akut sygdom og tilskadekomst	Ubegrænset		
Graviditet og fødsel	Ubegrænset		
Psykolog eller psykiater	15.000		
Udgifter til lokaltransport	Ubegrænset		
Hotellophold og fortæring	Ubegrænset		
Kompensation ved sygemelding	12.000		
Smertestillende tandbehandling	Ubegrænset		
Tandskade	Ubegrænset		
Fysioterapi og kiropraktik	10.000		
Lægelig fejlbehandling	1.000.000		
<b>Krisehjælp</b>	Ubegrænset	✓	-
<b>Hjemtransport</b>		✓	-
Hjemtransport	Ubegrænset		
Begravelsesudgifter i udlandet	Ubegrænset		
<b>Ledsagelse og tilkaldelse</b>		✓	-
Ledsagelse	Ubegrænset		
Tilkaldelse	Ubegrænset		
<b>Rejseulykke - Invaliditet og dødsfald</b>		✓	✓
Invaliditet som følge af ulykke	5.090.411		
Erhvervsvennetab	Inkluderet		
Transport mellem hjem og arbejde	10.000		
Hjælpe midler ved invaliditet	50.000		
Teknisk ændring af nærmiljø	60.000		
Genoptræning og omskoling	60.000		
Koma	100.000		
Død som følge af ulykke	5.090.411		
<b>Forsinket fremmøde</b>		✓	✓
Mistet afgang eller forbindelse	Ubegrænset		
Forsinket eller aflyst transportmiddel	Ubegrænset		
<b>Bagageforsinkelse</b>	5.000	✓	✓
<b>Bagage</b>		✓	✓
Bagage	40.723		
Kontanter	5.000		
Rejsedokumenter	30.000		
Merudgifter til f.eks. politirapport. Omstilling af låse/nye nøgler	15.000		
<b>Hjemkald</b>		✓	-
Privat hjemkaldelse	Ubegrænset		
Erhvervsbetinget hjemkaldelse	Ubegrænset		

# Police

## Forsikringstager

Naalakkersuisut / Grønlands Selvstyre  
 Departement for Bolig og Infrastruktur  
 Postboks 1015  
 Imaneq 4  
 3900 Nuuk  
 Grønland

## Erhvervsrejseforsikring

Policenummer	50067523
Ikrafttrædelsesdato	1. januar 2024
Fornyelsesdato	1. januar
Forsikringsperiode i dage	365
Udstedelsesdato	31. januar 2025
Forsikringsbetingelser	40503
Indeks	117,11
Antal betalingsrater pr. år	1
Valuta	DKK
Kontraktnummer	-
Ekstern reference	-
Kundenummer	-
Agentnummer	2027007

<b>Erstatningsmedarbejder</b>		✓	-
Erstatningsmedarbejder	Ubegrænset		
Refusion af ubenyttede rejseudgifter	50.000		
<b>Tryghedspakken</b>		✓	✓
Evakuering	Ubegrænset		
Forlænget ophold pga. tilbageholdelse	50.000		
Ekstraudgifter ved myndighedsafspærring	6.000		
Eftersøgning og redning	250.000		
Gidselkompensation	750.000		
<b>Privatansvar og global juridisk assistance inkl. sikkerhedsstillelse/kaution</b>		✓	✓
Privatansvar - personskade	10.000.000		
Privatansvar - tingskade	10.000.000		
Global juridisk assistance	250.000		
Sikkerhedsstillelse/kaution	100.000		
<b>Overfald</b>	1.000.000	✓	✓

✓ dækningen er omfattet af policen  
 - dækningen er ikke omfattet af policen  
 \*\* Den anførte præmie kan være udregnet med flere end de angivne 2 decimaler.

**Samlet total**

**729.582,09**

# Police

## Forsikringstager

Naalakkersuisut / Grønlands Selvstyre  
 Departement for Bolig og Infrastruktur  
 Postboks 1015  
 Imaneq 4  
 3900 Nuuk  
 Grønland

## Erhvervsrejseforsikring

Policenummer	50067523
Ikrafttrædelsesdato	1. januar 2024
Fornyelsesdato	1. januar
Forsikringsperiode i dage	365
Udstedelsesdato	31. januar 2025
Forsikringsbetingelser	40503
Indeks	117,11
Antal betalingsrater pr. år	1
Valuta	DKK
Kontraktnummer	-
Ekstern reference	-
Kundenummer	-
Agentnummer	2027007

## Særlige betingelser og klausuler

Omfattede personer:

Dækning ydes til alle ansatte inden for Grønlands Selvstyre (GG), inklusive eventuelle underliggende enheder eller afdelinger af Regeringen. Ydermere ydes dækningen til enhver virksomhed ejet af Grønlands Selvstyre, hvis ejerandelen overstiger 50 %, og virksomheden ikke har sin egen rejseforsikring.

Dækning ydes, men er ikke begrænset til, enhver medarbejder, politikere, embedsmænd, der rejser på rejser i hele verden, herunder rejser i bopælslandet på vegne af og delvist eller fuldt ud kompenseret for sådanne rejser af GG. Der ydes endvidere dækning til eventuelle studerende, entreprenører og deres underleverandører, der rejser efter anmodning fra Grønlands Selvstyre.

Rejser er dækket uanset transportmiddel og indkvarteringsform

Dækning ydes i forbindelse med enhver rejse eller "ekspeditioner", herunder længere ekspeditioner, hvad enten de er på land eller til vands, om sommeren eller vinteren og omfatter også, men ikke begrænset til, videnskabsmænd, sygeplejersker, læger, lærere og studerende på sådanne ture.

Dækningen udvides til at omfatte studerende, der rejser og bor i udlandet, mens de studerer, iht. navneliste sendt til Europæiske ERV.

Begrænsningen på 365 dage er ikke gældende for studerende indskrevet på en videregående uddannelse samt for elever på studieforberedende uddannelser og erhvervsuddannelser i udlandet. Disse kan alternativt også tilbydes en udstationeringsforsikring, hvis det ønskes.

Forsikringsperiode:

Forsikringen gælder for en treårig periode fra 1.1.2024 – 31.12.2026.

Bopælsland/Indenrigsrejser:

Forsikringen omfatter indlandsrejser i bopælslandet.

Ved rejser i bopælslandet gælder ikke krav til overnatning eller rejsens længde i kilometer. Ved indlandsrejser på Grønland forstås erhvervsrejser, der finder sted uden for byens faste vejnet og uden for den by, hvor personen har sin faste bopæl.

Krigszoner:

Forsikringen dækker ikke i krigszoner, jf. forsikringsbetingelserne og Europæiske ERV's krigszoneliste.

Listen over aktuelle krigszoner findes på [www.erv.dk/erhverv](http://www.erv.dk/erhverv).

Særlige dækningsudvidelser:

Forsikringen er ekstraordinært udvidet til at dække:

- 1) Skader sket i forbindelse med ekspeditioner til områder, hvor de offentlige myndigheder kræver speciel tilladelse til at opholde sig. Undtagelse i betingelsernes Generelle bestemmelser punkt æ) er derfor ikke gældende.
- 2) Skader sket i forbindelse klättring på klipper og is med specialudstyr som f.eks. reb, crampons og steigeisen. Undtagelse i betingelsernes Generelle bestemmelser punkt y) for så vidt angår bjergbestigning eller bjergklättring er derfor ikke gældende.

For Kategorien Nødevakueringer er forsikringen desuden udvidet til at dække:

- 3) Rejseulykke, invaliditet og dødsfald, i forbindelse med deltagelse i nødevakuering med helikopter eller fly. I disse tilfælde dækker forsikringen med en forsikringssum på DKK 5.000.000

For disse særlige dækningsudvidelser henvises til garanti fra Grønlands Selvstyre jf. tillægsaftalen af d. 21.12.2023, der skadesløsholder Europæiske ERV for udgifter forbundet med disse dækninger.

Arbejde under privat ferie:

Forsikringen omfatter sikrede i det omfang sikrede af sin arbejdsgiver bliver bedt om at udføre et stykke arbejde under en privat ferie. Under sådanne omstændigheder sidestilles sikrede som var han på en erhvervsmæssig rejse.

# Police

## Forsikringstager

Naalakkersuisut / Grønlands Selvstyre  
Departement for Bolig og Infrastruktur  
Postboks 1015  
Imaneq 4  
3900 Nuuk  
Grønland

## Erhvervsrejseforsikring

Policenummer	50067523
Ikrafttrædelsesdato	1. januar 2024
Fornyelsesdato	1. januar
Forsikringsperiode i dage	365
Udstedelsesdato	31. januar 2025
Forsikringsbetingelser	40503
Indeks	117,11
Antal betalingsrater pr. år	1
Valuta	DKK
Kontraktnummer	-
Ekstern reference	-
Kundenummer	-
Agentnummer	2027007

### Præmieregulering:

Præmien for det kommende forsikringsår reguleres årligt ud fra det aktuelle antal ansatte (årsværk) pr. fornyelsesdato 1. januar, mens præmieraten per ansat reguleres med udgangspunkt i forbrugerprisindeks for juni måned.

Hvis skadeprocenten (udregnet fra skadeomkostninger og alarmgebyr) er 70% eller derover, kan Europæiske ERV varsle ekstraordinær præmiestigning.

Dette betyder ikke, at en skadeprocent over 70% automatisk udløser varsling af præmiestigning, da vi kigger på de konkrete skader og vurderer om disse kan forventes fremover. I tilfælde af ekstraordinær præmiestigning, varsles dette med mindst tre måneder op til hovedforfaldsdatoen.

### Bonusaftale:

Der er indgået en aftale om bonusdeling. Se særskilt tillæg herom.